UniStreet – gamă
simplă pentru iluminat
stradal economic
UniStreet
Cu un cost iniţial relativ scăzut, aparatul de iluminat foarte eficient UniStreet bazat
pe tehnologia LED, oferă economii semnificative în comparaţie cu iluminatul stradal
convenţional, asigurând o amortizare integrală într-o perioadă scurtă de timp.
Disponibil intr-o gamă largă de fluxuri luminoase, UniStreet permite înlocuirea punct

31860700 BGP203 LED50/740 I DM D9 48/60A 500 mA
31869000 BGP203 LED50/740 I DM DDF2 48/60A 500 mA
Order Code Full Product Name Curent balast
31896600 BGP203 LED50/740 I DW D9 48/60A 500 mA
31905500 BGP203 LED50/740 I DW DDF2 48/60A 500 mA
31878200 BGP203 LED50/740 II DM D9 48/60A 500 mA
31887400 BGP203 LED50/740 II DM DDF2 48/60A 500 mA
31914700 BGP203 LED50/740 II DW D9 48/60A 500 mA
31923900 BGP203 LED50/740 II DW DDF2 48/60A 500 mA
31861400 BGP203 LED60/740 I DM D9 48/60A 600 mA
31870600 BGP203 LED60/740 I DM DDF2 48/60A 600 mA
31897300 BGP203 LED60/740 I DW D9 48/60A 600 mA
31906200 BGP203 LED60/740 I DW DDF2 48/60A 600 mA
31879900 BGP203 LED60/740 II DM D9 48/60A 600 mA
31888100 BGP203 LED60/740 II DM DDF2 48/60A 600 mA
31915400 BGP203 LED60/740 II DW D9 48/60A 600 mA
31924600 BGP203 LED60/740 II DW DDF2 48/60A 600 mA
31856000 BGP203 LED12/740 I DM D9 48/60A 340 mA
34898700 BGP203 LED16-4S/740 I DM50 D9 48/60A 350 mA
34899400 BGP203 LED16-4S/740 II DM50 D9 48/60A 350 mA
34900700 BGP203 LED20-4S/740 I DM50 D9 48/60A 445 mA
34901400 BGP203 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60A 445 mA
34902100 BGP203 LED30-4S/740 I DM50 D9 48/60A 440 mA
34903800 BGP203 LED30-4S/740 II DM50 D9 48/60A 440 mA
34904500 BGP203 LED45-4S/740 I DM50 D9 48/60A 320 mA
34905200 BGP203 LED45-4S/740 II DM50 D9 48/60A 320 mA
34906900 BGP203 LED59-4S/740 I DM50 D9 48/60A 440 mA
34907600 BGP203 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60A 440 mA
34908300 BGP203 LED79-4S/740 I DM50 D9 48/60A 610 mA
34909000 BGP203 LED79-4S/740 II DM50 D9 48/60A 610 mA
31863800 BGP204 LED100/740 I DM D9 48/60A -
31864500 BGP204 LED120/740 I DM D9 48/60A -
31862100 BGP204 LED80/740 I DM D9 48/60A -
31880500 BGP204 LED80/740 II DM D9 48/60A -
37301900 BGP204 LED170/740 I DM D9 48/60A -
37305700 BGP204 LED170/740 I DM DDF2 SRG10 48/60A -
37303300 BGP204 LED170/740 II DM D9 48/60A -
General Information (1/2)
Order Code Full Product Name

31912300 BGP203 LED30/740 II DW D9 48/60A 2573 lm
31921500 BGP203 LED30/740 II DW DDF2 48/60A 2573 lm
Order Code Full Product Name Flux luminos inițial
31859100 BGP203 LED40/740 I DM D9 48/60A 3485 lm
31868300 BGP203 LED40/740 I DM DDF2 48/60A 3485 lm
31895900 BGP203 LED40/740 I DW D9 48/60A 3444 lm
31904800 BGP203 LED40/740 I DW DDF2 48/60A 3444 lm
31877500 BGP203 LED40/740 II DM D9 48/60A 3485 lm
31886700 BGP203 LED40/740 II DM DDF2 48/60A 3485 lm
31913000 BGP203 LED40/740 II DW D9 48/60A 3444 lm
31922200 BGP203 LED40/740 II DW DDF2 48/60A 3444 lm
31860700 BGP203 LED50/740 I DM D9 48/60A 4250 lm
31869000 BGP203 LED50/740 I DM DDF2 48/60A 4250 lm
31896600 BGP203 LED50/740 I DW D9 48/60A 4150 lm
31905500 BGP203 LED50/740 I DW DDF2 48/60A 4150 lm
31878200 BGP203 LED50/740 II DM D9 48/60A 4250 lm
31887400 BGP203 LED50/740 II DM DDF2 48/60A 4250 lm
31914700 BGP203 LED50/740 II DW D9 48/60A 4150 lm
31923900 BGP203 LED50/740 II DW DDF2 48/60A 4150 lm
31861400 BGP203 LED60/740 I DM D9 48/60A 5160 lm
31870600 BGP203 LED60/740 I DM DDF2 48/60A 5160 lm
31897300 BGP203 LED60/740 I DW D9 48/60A 5040 lm
31906200 BGP203 LED60/740 I DW DDF2 48/60A 5040 lm
31879900 BGP203 LED60/740 II DM D9 48/60A 5160 lm
31888100 BGP203 LED60/740 II DM DDF2 48/60A 5160 lm
31915400 BGP203 LED60/740 II DW D9 48/60A 5040 lm
31924600 BGP203 LED60/740 II DW DDF2 48/60A 5040 lm
31856000 BGP203 LED12/740 I DM D9 48/60A 1032 lm
34898700 BGP203 LED16-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1376 lm
34899400 BGP203 LED16-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1376 lm
34900700 BGP203 LED20-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1720 lm
34901400 BGP203 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1720 lm
34902100 BGP203 LED30-4S/740 I DM50 D9 48/60A 2580 lm
34903800 BGP203 LED30-4S/740 II DM50 D9 48/60A 2580 lm
34904500 BGP203 LED45-4S/740 I DM50 D9 48/60A 3825 lm
34905200 BGP203 LED45-4S/740 II DM50 D9 48/60A 3825 lm
34906900 BGP203 LED59-4S/740 I DM50 D9 48/60A 5100 lm
34907600 BGP203 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60A 5100 lm
34908300 BGP203 LED79-4S/740 I DM50 D9 48/60A 6800 lm
34909000 BGP203 LED79-4S/740 II DM50 D9 48/60A 6800 lm
31863800 BGP204 LED100/740 I DM D9 48/60A 9350 lm
31864500 BGP204 LED120/740 I DM D9 48/60A 11050 lm
31862100 BGP204 LED80/740 I DM D9 48/60A 7221 lm
31880500 BGP204 LED80/740 II DM D9 48/60A 7221 lm
37301900 BGP204 LED170/740 I DM D9 48/60A 14620 lm
37305700 BGP204 LED170/740 I DM DDF2 SRG10 48/60A 14620 lm
37303300 BGP204 LED170/740 II DM D9 48/60A 14620 lm
Light Technical
Order Code Full Product Name

31921500 BGP203 LED30/740 II DW DDF2 48/60A 1,6
31859100 BGP203 LED40/740 I DM D9 48/60A 1,6
Order Code Full Product Name
Raport lumen scotopic/
fotopic
31868300 BGP203 LED40/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
31895900 BGP203 LED40/740 I DW D9 48/60A 1,6
31904800 BGP203 LED40/740 I DW DDF2 48/60A 1,6
31877500 BGP203 LED40/740 II DM D9 48/60A 1,6
31886700 BGP203 LED40/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
31913000 BGP203 LED40/740 II DW D9 48/60A 1,6
31922200 BGP203 LED40/740 II DW DDF2 48/60A 1,6
31860700 BGP203 LED50/740 I DM D9 48/60A 1,6
31869000 BGP203 LED50/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
31896600 BGP203 LED50/740 I DW D9 48/60A 1,6
31905500 BGP203 LED50/740 I DW DDF2 48/60A 1,6
31878200 BGP203 LED50/740 II DM D9 48/60A 1,6
31887400 BGP203 LED50/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
31914700 BGP203 LED50/740 II DW D9 48/60A 1,6
31923900 BGP203 LED50/740 II DW DDF2 48/60A 1,6
31861400 BGP203 LED60/740 I DM D9 48/60A 1,6
31870600 BGP203 LED60/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
31897300 BGP203 LED60/740 I DW D9 48/60A 1,6
31906200 BGP203 LED60/740 I DW DDF2 48/60A 1,6
31879900 BGP203 LED60/740 II DM D9 48/60A 1,6
31888100 BGP203 LED60/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
31915400 BGP203 LED60/740 II DW D9 48/60A 1,6
31924600 BGP203 LED60/740 II DW DDF2 48/60A 1,6
31856000 BGP203 LED12/740 I DM D9 48/60A 1,6
34898700 BGP203 LED16-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34899400 BGP203 LED16-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34900700 BGP203 LED20-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34901400 BGP203 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34902100 BGP203 LED30-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34903800 BGP203 LED30-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34904500 BGP203 LED45-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34905200 BGP203 LED45-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34906900 BGP203 LED59-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34907600 BGP203 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34908300 BGP203 LED79-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34909000 BGP203 LED79-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
31863800 BGP204 LED100/740 I DM D9 48/60A -
31864500 BGP204 LED120/740 I DM D9 48/60A -
31862100 BGP204 LED80/740 I DM D9 48/60A -
31880500 BGP204 LED80/740 II DM D9 48/60A -
37301900 BGP204 LED170/740 I DM D9 48/60A -
37305700 BGP204 LED170/740 I DM DDF2 SRG10 48/60A -
37303300 BGP204 LED170/740 II DM D9 48/60A -
UniStreet
15Product family leaflet, 2020, Mai 4 Informatie ce poate fi modificată